Herbst & Winter

QP 4 2019

Datum

26.10

02.11

09.11

16.11

23.11

30.11

07.12

14.12

21.12 -
03.01

Zeit

13:00 - 16:00

13:00 - 15:00

14:30 - 16:30

09:00 - 13:00

16:00 - 18:00

15:00 - 17:00

13:00 - 15:30

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

QP 4-19 - Obfilda

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli
Schitzenhaus Zwillikon

Brunmatt Obfelden

Kirche Hedingen
Bahnhof Hedingen
Rastplatz Dachs

Freibad Obfelden

Weiteres

Abteilungstag + Diashow (ab 16 Uhr)
Mitnehmen: Uniform, Trinken, eine Orange

Zeitungssammeln Mitnehmen: Uniform,
Verpflegung, Leuchtweste

Keine allzu warme Kleidung notig
Wir backen! Entsprechend Anziehen.
Chlaus, Mithehmen: Tasse

Waldweihnachten, Wettrgercht Kleidung, gute
Schuhe,Tasse,Loffel,Laternen etc

Weihnachtsferien, keine Ubungen



