

QP 4-19 - Obfilda

Herbst & Winter

QP 4 2019

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Abteilungstag + Diashow (ab 16 Uhr) Mitnehmen: Uniform, Trinken, eine Orange
02.11	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
09.11	14:30 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	-
16.11	09:00 - 13:00	Brunmatt Obfelden	Zeitungssammeln Mitnehmen: Uniform, Verpflegung, Leuchtweste
23.11	16:00 - 18:00	Kirche Hedingen	Keine allzu warme Kleidung nötig
30.11	15:00 - 17:00	Bahnhof Hedingen	Wir backen! Entsprechend Anziehen.
07.12	13:00 - 15:30	Rastplatz Dachs	Chlaus, Mitnehmen: Tasse
14.12	19:00 - 21:00	Freibad Obfelden	Waldweihnachten, Wettrgercht Kleidung, gute Schuhe,Tasse,Löffel,Laternen etc
21.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26